
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ

MAGISTRALINIŲ DUJOTIEKIŲ IR SUSIJUSIOS INFRASTRUKTŪROS APSAUGOS
ZONŲ PLANO PATVIRTINIMO

2023 m.                              d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  specialiųjų  žemės  naudojimo  sąlygų  įstatymo
6 straipsnio  1  dalies  6  punktu,  9  straipsnio  3  dalimi,  141  straipsnio  3  dalimi,  Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2019 m. gruodžio 11 d. nutarimo Nr. 1248 „Dėl Lietuvos Respublikos
specialiųjų  žemės  naudojimo  sąlygų įstatymo įgyvendinimo“  2.3  papunkčiu,  Elektros  tinklų,
magistralinių  dujotiekių  ir  naftotiekių  (produktotiekių),  skirstomųjų  dujotiekių,  šilumos
perdavimo  tinklų  apsaugos  zonų,  magistralinių  dujotiekių  vietovės  klasių  teritorijų  planų
rengimo (nerengiant  teritorijų  planavimo dokumento  ar  žemės  valdos  projekto)  ir  tvirtinimo
tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  energetikos  ministro  2020  m.  spalio  13  d.
įsakymu Nr. 1-339 „Dėl Elektros tinklų, magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių),
skirstomųjų  dujotiekių,  šilumos  perdavimo  tinklų  apsaugos  zonų,  magistralinių  dujotiekių
vietovės klasių teritorijų planų rengimo (nerengiant teritorijų planavimo dokumento ar žemės
valdos projekto) ir tvirtinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 18 punktu ir atsižvelgdamas į UAB
„Atamis“, atstovaujančios AB „Amber Grid“ pagal 2023 m. sausio 9 d. įgaliojimą Nr. 9-9, 2023
m. rugpjūčio 31 d. prašymą Nr. S-23/685 „Prašymas organizuoti plano patvirtinimą“:

1. T v i r t i n u Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių
ir susijusios infrastruktūros apsaugos zonų planą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas ir  Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje esančių
magistralinių dujotiekių ir susijusios infrastruktūros apsaugos zonų planas skelbiami AB „Amber
Grid“ interneto svetainėje www.ambergrid.lt.

Energetikos ministras Dainius Kreivys

Elektroninio dokumento nuorašas



! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

DjB!P

Dj

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

Dj

Dj

Dj

D j

Dj

D j

Dj

D j

Dj

D j

D j

Dj

D j
Dj

D j

D j

Dj

Dj

D j

Dj Dj

Dj

Dj

Dj

Dj Dj Dj
D j

Dj
Dj Dj Dj Dj

D j

Dj Dj
Dj

Dj
Dj

Dj

D j

Dj

D j

D j

D j

D j

D j

D j
D j

D j
D j

D j
D j

D j

D j

Dj

D j

D j

D j

D j

D j

D j
D j

D j
D j

D j
D j

D j
D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j
D j

D j
D j

D j
D j

D j
D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j
D j

D j
D j

D j
D j

D j
D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

Dj Dj Dj Dj Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

D j

Dj

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

Dj

Dj

D j

D j

Dj

Dj

D j

D j

D j

Dj

D j

D j

Dj

D j

D j

D j

D j

D j

Dj

Dj

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

D j

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

Dj

D j

D j

Dj

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

Dj

Dj

Dj
Dj

Dj
Dj

Dj
Dj

Dj
Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

D j

D j

D j
Dj

Dj
Dj

Dj
Dj

Dj
Dj

Dj
Dj

Dj
Dj

Dj
Dj

Dj

D j

D j

D j

Dj

Dj

D j

D j

Dj

Dj

D j

Dj

Dj Dj
Dj

Dj
Dj Dj Dj

DjDjDj

D")

/

/

/

/

/

/
/

/

/

/

/

/

/

P

CC

4134-0100-0051

4164-0500-0075

4400-5628-9637

4127-0300-0059

4164-0500-0049

4400-2658-8623

4164-0500-0052

440
0-4
81
4-5
54
0

4134-0500-0036

4134-0500-0042

4164-0500-0055

4400-4871-1824

4400-1276-5514

4400-1207-8056

4400-5608-1992

4400-2230-7586

4164-0500-0066

4400-1406-9502

4400-1848-8889

4400-1406-9468

4134-0500-0012

4164-0500-0033

4134-0500-0068

4400-0936-5544

4164-0500-0047

4134-0500-0040

4400-5628-9626

4134-0100-0077

4400-0905-7923

4400-4339-0410

4400-2022-0037

44
00
-15
28
-39
40

4400-2306-0815

4400-1276-8246

4400-0123-8834

4400-5567-5817

440
0-0
75
4-9
00
6

4164-0500-0032

4400-0857-5137

4400-2600-7634

4400-2730-4767
44
00
-12
85
-76
95

4164-0500-0060

440
0-22
30-8
218

4400-0831-3962

4400-0579-1070

4400-0758-0509

4400-4996-6487

440
0-2
233
-23
78

4400-0648-1816

4400-0827-5429

4400-0123-8862

4400-3145-5246

4400-2995-9619

44
00
-20
70
-33
46

44
00
-06
30
-13
06

440
0-3
122
-91
88

44
00
-25
80
-71
14

440
0-2
389
-60
71

4400-2031-9666

4400-3997-2546

4400-5655-9334

440
0-22
37-8
125

4400-2246-6251

4400-2619-9182

4400-5533-8337

4400-1858-2913

4400-3028-0885

4400-5043-6165

4400-5184-3413

4400-2163-5772

4400-5533-8126

4164-0500-0059

4134-0100-0033

4164-0500-0058

")1.1

")2

")3

")1

11 VŽ

2 VŽ

8 VŽ

12 VŽ

6 VŽ

4 VŽ
3 VŽ

5 VŽ

1 VŽ

10 VŽ

9 VŽ

7 VŽ

Ana vilio k.

Spre inių  k.

Lygia la ukio k.

Kud rių  k.

Glitiškių  k.

Pa be ržės k.

Vibra ntiškių  k.

Ba ronėlių  vs.

Nuga riškių  k.

Ma kučių  k.

Sklia usčių  k.

Spie glių  k.

Pe rūnų  vs.

Pavyžulionėlės k.

Užue že rės k.

Vyžulionių  vs.

Gud oniškių  k.

Vibra ntiškių  k.

Ge gužiškių  k.

Avie tynės k.

Žėkiškių  k.

Ma rija m polio k.

Vitkų  k.

Kra likiškių  k.
Šriubiškių  k.

Lėlių  k.

Lovių  k.

Ba čiulių  vs.

Šluiniškių  k.

Ve rsm inės k.

Ma kučiukų  k.

Šlia um iškių  vs.

Ruža m polio vs.

Agra stinės vs.

Pa joniškės vs.

Ma skoliškių  k.

Sta nisloviškių  vs.

Visa laukės I k.Ža ga rinės k.

O be lynės vs.

Daulios vs.

Pa be ržės  s e n .Pa be ržės  s e n .

Ne m e n čin ės  s e n .Ne m e n čin ės  s e n .

ež. Musia

e ž. Širvys

Vyžulėnų  e že ra s

Da ulia

Ba ronėlė

Vo
lga

Kulikiškis

Ba
ron
ėlė

Ku
lik
išk
is

2812

17
2

5254

KMK

KMK

KMK

KMK

KMK

KMK

KMK
KMK

KMK

KMK

KMK

KMK

KMK

KAS

Akm e na

577000,000000

577000,000000

578000,000000

578000,000000

579000,000000

579000,000000

580000,000000

580000,000000

581000,000000

581000,000000

582000,000000

582000,000000

583000,000000

583000,000000

584000,000000

584000,000000

60
91
00
0,0
00
00
0

60
91
00
0,0
00
00
0

60
91
70
0,0
00
00
0

60
91
70
0,0
00
00
0

60
92
40
0,0
00
00
0

60
92
40
0,0
00
00
0

60
93
10
0,0
00
00
0

60
93
10
0,0
00
00
0

60
93
80
0,0
00
00
0

60
93
80
0,0
00
00
0

60
94
50
0,0
00
00
0

60
94
50
0,0
00
00
0

ZVILNIAUS RAJO NO  SAVIVALDYBĖS TERITO RIJO JE ESANČIŲ MAGISTRALINIŲ DUJO TIEKIŲ IR SUSIJUSIO S INFRASTRUKTŪRO S APSAUGO S Z O NŲ PLANAS

Pastabos:
* vadovaujantis LR  spe cialiųjų že mės naudojimo są lygų įstatymo 27 str. i) MD vamzdyno apsaug os zona –  išilgai 
vamzdyno trasos e santi že mės juosta, kurios ribos yra po 25 me trus į abi puse s nuo vamzdyno ašie s, virš šios
juostos e santi oro e rdvė, po šia juosta e santi že mė be i vanduo virš šios juostos ir po ja, ii) kitų MD įre nginių ir
statinių (stočių, uždarymo įtaisų, valymo ir diag nozavimo įtaisų paleidimo ir priėmimo kame rų, slėgio ribojimo
mazgų) apsaugos zona – že mės juosta, kurios ribos yra 25 me trų atstumu aplink te ritorijos, kurioje  yra šie
įre nginiai ar statiniai, aptvėrimą , virš šios juostos e santi oro e rdvė ir žemė po šia juosta;
**  vadovaujantis LR  spe cialiųjų že mės naudojimo są lygų įstatymo 24 str. po 1 m į abi puse s že mos įtampos 
pože minių e le k tros linijų.

Duome nų šaltiniai:
1. M 1:10000 g e ore fe re ncinių e rdvinių duome nų rinkinys GR PK ©  Nacionalinė že mės tarnyba prie AM, 2023.
2. OR T10LT – Lie tuvos R e spublik os te ritorijos M 1:10 000 skaitme ninis rastrinis ortofotog rafinis že mėlapis 
©  Nacionalinė žemės tarnyba prie  AM,2022.
3. LR  miškų valstybės kadastro duome nys ©   Valstybinė miškų tarnyba, 2023.  
4. AB Ambe r Grid  duome nų rinkinys, 2023. 

INŽINERINĖ INFRASTRUKTŪRA (va izd uoja m a  inform a cinia is tiksla is paga l
d uom e nų  ša ltinį Nr.1 )

Kapinės

KITI ŽYMĖJIMAI  (va izd uoja m a inform acinia is tiksla is pa ga l
d uom e nų  ša ltinius Nr.1, Nr. 3 )

Pe lkės
Eže rai, tve nkiniai
Pastatai

Í Í Í Í Í

Í Í Í Í Í

Í Í Í Í Í

Miškai (pagal Valstybinės miškų tarnybos duome nis)
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
RIBO S

Kadastriniai matavimai

Gyve namosios vie tovės riba

Savivaldybės riba
Se niūnijos riba

Že m ės sklypų  te ritorijos, kuriom s nusta tom os a rba tikslina m os MD, e le ktros tinklų
a psaugos zonos, unika lus num e ris, ribos, jų  m a ta vim o tipa i:
0000-0000-0000

Pre liminarūs matavimai0000-0000-0000

R ajoninis k e lias ir k e lio nume ris
Vie tinės re ik šmės k e lias

SUSISIEKIMO  INFRASTRUKTŪRA  (va izd uoja m a  inform a cinia is tiksla is paga l
d uom e nų  ša ltinį Nr.1 )

3807

Krašto k e lias ir k e lio nume ris141

Ge le žink e lis

110 kV e le k tros pe rdavimo oro linija

Planu nustatomos e le k tros tink lų apsaugos zonos
(III sk yrius, k e tvirtasis skirsnis) (kodas 106) (su MD susijusi infrastruk tūra)**

MAGISTRALINIŲ DUJO TIEKIŲ IR SUSIJUSIO S INFRASTRUKTŪRO S
ŽYMĖJIMAI

# # Įžeminimo k ontūras
D Že mos įtampos pože minės e le k tros linijos

Kontrolės ir matavimo k olonėlė ir jos apsaugos zona 
1 m atstumu nuo katodinės matavimo k olonėlės ce ntro)**

Te ritorijos, k uriose yra MD įre nginių ir statinių (stočių, uždarymo
įtaisų, valymo ir diag nozavimo įtaisų pale idimo ir priėmimo
kame rų, slėgio ribojimo mazgų) aptvėrimas

Magistralinis dujotie kis (toliau - MD)
Prapūtimo vamzdis

KMK

Dj

DjB!P

!/

Planu nustatomos MD ir naftotie kių (produk totie kių) apsaug os zonos  
(III sk yrius, pe nk tasis skirsnis) (k odas 107) *

Laisvos valstybinės žemės (VŽ) te ritorijos, kuriose nustatomos MD
ar e le k tros tink lų apsaugos zonos, ribos ir e ilės nume ris

Esamos, be t planu tikslinamos MD ir naftotie kių (produk totie kių) apsaug os zonos  
(III sk yrius, pe nk tasis skirsnis) (k odas 107)*
Esamos ir  įre gistruotos MD ir naftotie kių (produk totie kių) apsaugos zonos 
(III sk yrius, pe nk tasis skirsnis) (k odas 107) *

1VŽ

Katodinės apsaugos kabe lis

") Katodinės apsaugos stotis
KAS

P

CC Anodinis įže mik lis

330 kV e le k tros pe rdavimo oro linija
! !

!

Suproje k tuota k ontrolės ir matavimo kolonėlė ir jos apsaugos zona 
1 m atstumu nuo katodinės matavimo k olonėlės ce ntro)**

KMK
!/

Magistralinis k e lias ir k e lio nume risA1

ŠVENČIO NIŲŠVENČIO NIŲ
 R. SAV. R. SAV.

TRAKŲ R. SAV.TRAKŲ R. SAV.

ŠIRVINTŲ R. SAV.ŠIRVINTŲ R. SAV.

VILNIAUS VILNIAUS 
M. SAV.M. SAV.

2

1

4

6

5
7

8

3

10

Pa be ržės  s e n .Pa be ržės  s e n .

Sužio n ių  s e n .Sužio n ių  s e n .

Rie šės  s e n .Rie šės  s e n .

Be zd o n ių  s e n .Be zd o n ių  s e n .

La vo riš k ių  s e n .La vo riš k ių  s e n .

Dūk št ų  s e n .Dūk št ų  s e n .

Mick ūn ų  s e n .Mick ūn ų  s e n .

Buivyd žių  Buivyd žių  
s e n .s e n .

Ma išia ga lo s  Ma išia ga lo s  
s e n .s e n .

Z ujūn ų  s e n .Z ujūn ų  s e n .

Sud e rvės  s e n .Sud e rvės  s e n .

Ne m e n čin ėsNe m e n čin ės
 s e n . s e n .

Avižie n ių  s e n .Avižie n ių  s e n .

Ne m e n čin ės  Ne m e n čin ės  
m ie s t o  s e n .m ie s t o  s e n .

570000,000000

570000,000000

580000,000000

580000,000000

590000,000000

590000,000000

600000,000000

600000,000000

610000,000000

610000,000000

60
70
00
0,0
00
00
0

60
70
00
0,0
00
00
0

60
80
00
0,0
00
00
0

60
80
00
0,0
00
00
0

60
90
00
0,0
00
00
0

60
90
00
0,0
00
00
0

61
00
00
0,0
00
00
0

61
00
00
0,0
00
00
0

LAPŲ IŠDĖSTYMO  SCHEMA

Ut e n o s  a p s k r.Ut e n o s  a p s k r.

Viln ia us  Viln ia us  
a p s k r.a p s k r.

Ka un o  Ka un o  
a p s k r.a p s k r.

Š ia ulių  Š ia ulių  
a p s k r.a p s k r. Pa n e vėžio  a p s k r.Pa n e vėžio  a p s k r.

Alyt a us  a p s k r.Alyt a us  a p s k r.

Te lš ių  Te lš ių  
a p s k r.a p s k r.

Kla ip ė d o sKla ip ė d o s
 a p s k r. a p s k r.

Ta ura gėsTa ura gės
 a p s k r. a p s k r.

M a rija m p o lės  M a rija m p o lės  
a p s k r.a p s k r.

320000

320000

440000

440000

560000

560000

680000

68000059
60
00
0

59
60
00
0

60
80
00
0

60
80
00
0

62
00
00
0

62
00
00
0

35 kV e le k tros oro linija!

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

/

/

5 VŽ

4134-0500-00364400-2103-1156
4400-0758-0509

4400-2163-5772

KMK

KMK

DETALIZ ACIJA NR. 1.1
M 1:750

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

D j

D j

D j

D j

D
D") /

/

4164-0500-0058

8 VŽ

10 VŽ

9 VŽ
KMK

KMKKAS

DETALIZ ACIJA NR. 2
M 1:1000

/

P

CC

4400-3122-9188

4400-5628-9637

KMK

DETALIZ ACIJA NR. 3
M 1:750

LAPŲLAPAS

M 1:5000

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

PV
TPV0081
KALBOS
TRU MP.

PLANAVIMO ORGANIZATORIU S

LT
AB ,,AMBER GRID"

PLANO PAVADINIMAS

S U TARTIES  NR.

Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių 
dujotie kių ir susijusios infrastruk tūros apsaugos zonų planas

AT-22T-1873

Žirmūnų g. 139, Vilnius 
Te l. (8-5) 2728334, Faks. (8-5) 2031280

PDV
2M-M-2020 Magistralinių dujotiekių ir susijusios infrastruktūros

apsaugos zonų brėžinys

1 13

dr. A. Anikėnienė 2023
2023E. Grablevskienė

Dj

Dj

B!P

B!P

B!P

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

4134-0100-0033

DETALIZ ACIJA NR. 1
M 1:250

MD ir naftotie kių (produk totie kių) apsaugos zonos (Širvintų raj. sav.)



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

DjB!P

Dj

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

Dj

D j

Dj

D j

D j

D j

D j

D j

Dj

D j

D j

Dj

D j
Dj

D j

D j

Dj

Dj

D j

Dj Dj

Dj

Dj

Dj

Dj Dj Dj
D j

Dj
Dj Dj Dj Dj

D j

Dj Dj
Dj

Dj
Dj

Dj

Dj

Dj

D j

D j

Dj

D j

D j

D j
D j

D j
D j

D j
D j

D j

D j

Dj

D j

D j

D j

D j

D j

D j
D j

D j
D j

D j
D j

D j
D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

Dj

D j
D j

D j
D j

D j
D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j
D j

D j
D j

D j
D j

D j
D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

Dj Dj
Dj Dj Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

D j

Dj

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

Dj

D j

D j

Dj

Dj

D j

D j

D j

D j

D j

D j

Dj

Dj

D j

D j

D j

D j

Dj

Dj

D j

D j

D j

D j

D j

D j

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

D j

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

Dj

D j

D j

Dj

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

D j

Dj

D j

Dj

Dj

Dj
Dj

Dj
Dj

Dj
Dj

Dj
Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

D j

D j

D j
Dj

Dj
Dj

Dj
Dj

Dj
Dj

Dj
Dj

Dj
Dj

Dj
Dj

Dj

D j

D j

D j

Dj

Dj

D j

D j

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj Dj
Dj

Dj
Dj Dj Dj DjDj

#

")

/

/

/

/

/
/

/

/ /

/

/

/

P

CC

4400-0922-7325

44
00
-24
28
-56
78

4400-5043-9802

4400-2378-2125

4120-0300-0069

4400-1407-0489

4400-1796-8724

4400-1591-3834

4400-2378-2258

4400-0801-6468
4400-3874-4344

44
00
-47
58
-55
24

4127-0300-0059

4400-0534-0365

4400-3064-8670

4127-0300-0031

4127-0400-0058

4400-3959-4195

4400-2378-2580

4400-1492-1152

4400-1796-8796

4400-1681-0541

4124-0400-0095

4400-3603-6010

4400-5719-7192

4400-1524-0685
4400-2230-7586

4400-1181-7306

4127-0400-0075

4400-1406-9502

41
20
-03
00
-00
26

4400-1406-9468

4400-1522-73384400-1545-9770

4400-4096-4904

4400-0925-6771

4164-0500-0047

4400-1456-5256
4400-0531-5651

4400-0137-1051

4127-0400-0101

41
27
-04
00
-00
76

4400-0899-1811

4127-0400-0099

4400-0857-0718

4400-0446-5512

4400-0667-0882
44
00
-15
28
-39
40

4400-0921-3550

4400-1469-7646

4127-0400-0041

4127-0400-0036

4400-1507-4546

4127-0400-0069

4400-1184-0470

4400-2014-3780

44
00
-11
85
-65
92

4400-1522-7324

41
27
-04
00
-00
81

4400-1530-2224

4400-1784-9288

44
00
-15
45
-95
48

4127-0300-0031

4400-0921-3894

4400-2378-7844

4400-1185-6668

4400-1184-0390

44
00
-09
49
-96
50

4400-1136-8330

4400
-152
0-90
42

4400-2350-3206

440
0-1
146
-08
78

4400-1472-5750

440
0-1
681
-08
74

4400-2185-4059

4400-21
57-632

7

4400-2451-0005

4400-2450-7822

4400-0857-0829
4400-0532-6992

4120-0300-0054

")9

")7

")10

")5

")8

")6

")4

27 VŽ

14 VŽ

19 VŽ

26 VŽ

28 VŽ

16 VŽ 17 VŽ

22 VŽ

15 VŽ

13 VŽ

20 VŽ

21 VŽ

18 VŽ

24 VŽ

25 VŽ

23 VŽ

Puod žiūnų k.

Ba rliškių k.

Eitm iniškių k.

Sa ba lių k.

Da sionių k.

Ga rniškių k.Ka be lių k.

Šlia um iškių vs.

Mile ikių k.

Ba rūnėlių k.

Prušinės k.

Me škonių k.

Ka lnuotės VII k.

Eglinės vs.

Ma skoliškių k.

Sirvyd iškių k.

Juod e že rių k.

Ša rkiškių k.

Plytinės k.

Ka lnuotės I k.

Gud oniškių vs.

Va iniškių k.

Grąžte lių k.

Ka lnuotės IV k.

Ka lnuotės II k.

Pe tke liškių k.

Mūrinės k.

Ka lnuotės V k.

Ka lnabrid žių k.

Novosa d ų k.

Be rnotų k.

Vyžulionių vs.

Gud oniškių k.

Na ružlionių k.And rioniškių k.

Miškinių k.

Pa vyžulionėlės k.

Pa jūnėlių k.

Pupiniškių k.

Da ilid ėnų k.

Da ilid ėnų k.

Ne m e n čin ės  s e n .Ne m e n čin ės  s e n .

Pa be ržės  s e n .Pa be ržės  s e n .

Pa be ržės  s e n .Pa be ržės  s e n .

ež. Z e tišė

N-3

Legotė

Ne m e n
čia

Vėgėlynė

5207

A1
4

52
29

5253

KMK

KMK

KMK

KMKKMK

KMK

KMK KMK

KMK

KMK

KMK

KMK

KAS

584000,000000

584000,000000

585000,000000

585000,000000

586000,000000

586000,000000

587000,000000

587000,000000

588000,000000

588000,000000

589000,000000

589000,000000

590000,000000

590000,000000

591000,000000

591000,000000

592000,000000

592000,000000

60
88
20
0,0
00
00
0

60
88
20
0,0
00
00
0

60
88
90
0,0
00
00
0

60
88
90
0,0
00
00
0

60
89
60
0,0
00
00
0

60
89
60
0,0
00
00
0

60
90
30
0,0
00
00
0

60
90
30
0,0
00
00
0

60
91
00
0,0
00
00
0

60
91
00
0,0
00
00
0

ZVILNIAUS RAJO NO  SAVIVALDYBĖS TERITO RIJO JE ESANČIŲ  MAGISTRALINIŲ  DUJO TIEKIŲ  IR SUSIJUSIO S INFRASTRUKTŪRO S APSAUGO S Z O NŲ  PLANAS
ŠVENČIO NIŲŠ VENČIO NIŲ
 R. SAV. R. SAV.

TRAKŲ  R. SAV.TRAKŲ  R. SAV.

ŠIRVINTŲ  R. SAV.ŠIRVINTŲ  R. SAV.

VILNIAUS VILNIAUS 
M. SAV.M. SAV.

2

1

4

6

5
7

8

3

10

Pa be rž ės  s e n .Pa be rž ės  s e n .

Sužio n ių  s e n .Sužio n ių  s e n .

Rie š ės  s e n .Rie š ės  s e n .

Be zd o n ių  s e n .Be zd o n ių  s e n .

La vo riš k ių  s e n .La vo riš k ių  s e n .

Dūk š t ų  s e n .Dūk š t ų  s e n .

Mick ūn ų  s e n .Mick ūn ų  s e n .

Buivyd žių  Buivyd žių  
s e n .s e n .

Ma iš ia ga lo s  Ma iš ia ga lo s  
s e n .s e n .

Z ujūn ų  s e n .Z ujūn ų  s e n .

Sud e rvės  s e n .Sud e rvės  s e n .

Ne m e n čin ėsNe m e n čin ės
 s e n . s e n .

Avižie n ių  s e n .Avižie n ių  s e n .

Ne m e n čin ės  Ne m e n čin ės  
m ie s t o  s e n .m ie s t o  s e n .

570000,000000

570000,000000

580000,000000

580000,000000

590000,000000

590000,000000

600000,000000

600000,000000

610000,000000

610000,000000

60
70
00
0,0
00
00
0

60
70
00
0,0
00
00
0

60
80
00
0,0
00
00
0

60
80
00
0,0
00
00
0

60
90
00
0,0
00
00
0

60
90
00
0,0
00
00
0

61
00
00
0,0
00
00
0

61
00
00
0,0
00
00
0

LAPŲ  IŠDĖSTYMO  SCHEMA

Ut e n o s  a p s k r.Ut e n o s  a p s k r.

Viln ia us  Viln ia us  
a p s k r.a p s k r.

Ka un o  Ka un o  
a p s k r.a p s k r.

Š ia ulių  Š ia ulių  
a p s k r.a p s k r. Pa n e vėž io  a p s k r.Pa n e vėž io  a p s k r.

Alyt a us  a p s k r.Alyt a us  a p s k r.

Te lš ių  Te lš ių  
a p s k r.a p s k r.

Kla ip ė d o sKla ip ė d o s
 a p s k r. a p s k r.

Ta ura gėsTa ura gės
 a p s k r. a p s k r.

M a rija m p o lės  M a rija m p o lės  
a p s k r.a p s k r.

320000

320000

440000

440000

560000

560000

680000

68000059
60
00
0

59
60
00
0

60
80
00
0

60
80
00
0

62
00
00
0

62
00
00
0

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

RIBO S

Kadastriniai matavimai

Gyve namosios vie tovės riba

Savivaldybės riba
Se niūnijos riba

Že m ės sklypų te ritorijos, kuriom s nusta tom os a rba tikslina m os MD, e le ktros tinklų 
a psaugos zonos, unika lus num e ris, ribos, jų m a ta vim o tipa i:
0000-0000-0000

Pre liminarūs matavimai0000-0000-0000

Planu nustatomos e le k tros tink lų apsaugos zonos
(III sk yrius, k e tvirtasis skirsnis) (kodas 106) (su MD susijusi infrastruk tūra)**

MAGISTRALINIŲ  DUJO TIEKIŲ  IR SUSIJUSIO S INFRASTRUKTŪRO S
ŽYMĖJIMAI

# # Įžeminimo kontūras
D Že mos įtampos pože minės e le k tros linijos

Kontrolės ir matavimo k olonėlė ir jos apsaugos zona 
1 m atstumu nuo katodinės matavimo kolonėlės ce ntro)**

Te ritorijos, kuriose yra MD įre nginių ir statinių (stočių, uždarymo
įtaisų, valymo ir diag nozavimo įtaisų pale idimo ir priėmimo
kame rų, slėgio ribojimo mazg ų) aptvėrimas

Magistralinis dujotie kis (toliau - MD)
Prapūtimo vamzdis

KMK

Dj
DjB!P

!/

Planu nustatomos MD ir naftotie kių (produk totie kių) apsaug os zonos  
(III sk yrius, pe nk tasis skirsnis) (kodas 107) *

Laisvos valstybinės žemės (VŽ) te ritorijos, kuriose nustatomos MD
ar e le k tros tink lų apsaugos zonos, ribos ir eilės nume ris

Esamos, be t planu tikslinamos MD ir naftotie kių (produk totie kių) apsaugos zonos  
(III sk yrius, pe nk tasis skirsnis) (kodas 107)*
Esamos ir  įre gistruotos MD ir naftotie kių (produk totie kių) apsaugos zonos 
(III sk yrius, pe nk tasis skirsnis) (kodas 107) *

1VŽ

Katodinės apsaugos kabe lis

") Katodinės apsaugos stotis
KAS

P

CC Anodinis įže mik lis

Suproje k tuota kontrolės ir matavimo k olonėlė ir jos apsaugos zona 
1 m atstumu nuo katodinės matavimo kolonėlės ce ntro)**

KMK
!/

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

/

13 VŽ

4400-1796-8796

4400-1784-9288 KMK

DETALIZ ACIJA NR. 4
M 1:500

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj
Dj

/
4400-1522-7324

4400-0922-7325

4127-0400-0076

KMK

DETALIZ ACIJA NR.6
M 1:750

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj
Dj

Dj
Dj D j

D j

D j

D j

/

16 VŽ

4400-2185-4059

4127-0400-0036
4400-2451-0005

4400-2014-3780

KMK

DETALIZ ACIJA NR.7
M 1:1000

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj
Dj

")

/

4120-0300-0054

22 VŽ

24 VŽ

23 VŽ

KMK

KAS

DETALIZ ACIJA NR.8
M 1:750

#/

P

CC

4400-3874-4344

4400-3064-8670

KMK

DETALIZ ACIJA NR.9
M 1:1500

Dj DjB!P B!P B!P

Dj Dj Dj Dj Dj

Dj Dj Dj Dj Dj Dj Dj Dj

Dj

/ /
/27 VŽ

26 VŽ

4400-4758-5524

4400-3064-8670

4400-0446-55124120-0300-0026

4400-5719-7192
KMKKMKKMK

DETALIZ ACIJA NR.10
M 1:1500

LAPŲLAPAS

M 1:5000

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

PV
TPV0081
KALBOS
TRU MP.

PLANAVIMO ORGANIZATORIU S

LT
AB ,,AMBER GRID"

PLANO PAVADINIMAS

S U TARTIES  NR.

Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių 
dujotie kių ir susijusios infrastruk tūros apsaugos zonų planas

AT-22T-1873

Žirmūnų g. 139, Vilnius 
Te l. (8-5) 2728334, Faks. (8-5) 2031280

PDV
2M-M-2020 Magistralinių dujotiekių ir susijusios infrastruktūros

apsaugos zonų brėžinys

2 13

dr. A. Anikėnienė 2023
2023E. Grablevskienė

Pastabos:
* vadovaujantis LR  spe cialiųjų že mės naudojimo są lygų įstatymo 27 str. i) MD vamzdyno apsaugos zona –  išilgai 
vamzdyno trasos e santi že mės juosta, kurios ribos yra po 25 me trus į abi puse s nuo vamzdyno ašie s, virš šios
juostos e santi oro e rdvė, po šia juosta e santi žemė bei vanduo virš šios juostos ir po ja, ii) kitų MD įre nginių ir
statinių (stočių, uždarymo įtaisų, valymo ir diag nozavimo įtaisų pale idimo ir priėmimo kame rų, slėgio ribojimo
mazgų) apsaugos zona – že mės juosta, kurios ribos yra 25 me trų atstumu aplink te ritorijos, k urioje  yra šie
įre nginiai ar statiniai, aptvėrimą , virš šios juostos e santi oro e rdvė ir žemė po šia juosta;
**  vadovaujantis LR  specialiųjų žemės naudojimo są lygų įstatymo 24 str. po 1 m į abi puse s žemos įtampos 
pože minių e le k tros linijų.

Duome nų šaltiniai:
1. M 1:10000 g e ore fe re ncinių e rdvinių duome nų rinkinys GR PK ©  Nacionalinė žemės tarnyba prie  AM, 2023.
2. OR T10LT – Lie tuvos R e spublik os te ritorijos M 1:10 000 skaitme ninis rastrinis ortofotog rafinis žemėlapis 
©  Nacionalinė žemės tarnyba prie  AM,2022.
3. LR  miškų valstybės kadastro duome nys ©   Valstybinė mišk ų tarnyba, 2023.  
4. AB Ambe r Grid  duome nų rinkinys, 2023. 

INŽINERINĖ INFRASTRUKTŪRA (va izd uoja m a  inform a cinia is tiksla is paga l
d uom e nų ša ltinį Nr.1 )

Kapinės

KITI ŽYMĖJIMAI  (va izd uoja m a inform acinia is tiksla is paga l
d uom e nų ša ltinius Nr.1, Nr. 3 )

Pe lkės
Eže rai, tve nkiniai
Pastatai

Í Í Í Í Í

Í Í Í Í Í

Í Í Í Í Í

Miškai (pagal Valstybinės mišk ų tarnybos duome nis)
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

R ajoninis k e lias ir k e lio nume ris
Vie tinės reikšmės k e lias

SUSISIEKIMO  INFRASTRUKTŪRA  (va izd uoja m a  inform a cinia is tiksla is paga l
d uom e nų ša ltinį Nr.1 )

3807

Krašto k e lias ir k e lio nume ris141

Ge le žink e lis

110 kV e le k tros pe rdavimo oro linija
330 kV e le k tros pe rdavimo oro linija

! !

!

Magistralinis k e lias ir k e lio nume risA1

35 kV e le k tros oro linija!

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

Dj

/

/

14 VŽ

4400-2428-5678
4127-0300-0031

4400-0921-3550

4400-0921-3894

KMK

KMK

DETALIZ ACIJA NR. 5
M 1:750




